
Vendimet e Komisioni 33, dt: 11.06.2019

Nr Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi ID

1

Fabrikës së Pasurimit të 

Kromit Bulqizë me nr. 

4402 Bukurosh Koci

VP Objekt banimi, shërbimi 1 kat, 5 kat dhe 

9 kat me 3 kate parkim Tiranë Informacion shtese 574

2

Fabrika e pasurimit të 

kromit Bulqizë” sh.p.k., Bukurosh Koci VP Ndërtimi i hidrocentralit Gojan

në luginën e lumit Fan 

i Madh, Puke Informacion shtese 575

3

Fabrikës së Pasurimit të 

Kromit Bulqizë me nr. Bukurosh Koci VP Kapanon industrial 1 kat mbi tokë Vrine, Rrashbull Informacion shtese 576

4

Fabrikës së Pasurimit të 

Kromit Bulqizë me nr. 

4398 Bukurosh Koci VP Kapanon 1 kat metalik fruta perime Gradishtë, Divjakë Informacion shtese 577

5

Fabrikës së Pasurimit të 

Kromit Bulqizë me nr. 

4401 Bukurosh Koci VP Ndërtim kompleksi turistik Thymus Dhërmi Informacion shtese 578

6 Ushina   Oliver Lishina Oliver Ushina

VP Ambjente për mirëmbajtje dhe shërbime 

makinash Stermas, TR

Vendim per VNM 

Paraprake 579

7 Z-Agroturizëm Mario Hako

VP Shfrytëzim i minerait të kromit në 

minierë nëntokësore

në Fushë Lopë, 

Bulqizë

Vendim per VNM 

Paraprake 580

8 “ERJONI & ONI-AFA

“ERJONI & ONI-

AFA

VP Ndërtim tuneli nëntokësor për lëvizjen e 

ujrave sipërfaqësor në funksion të dampës Orosh, Mirditë

Vendim per VNM 

Paraprake 581

9 Fatmir Lika  (FAMA) Fatmir Lika

VP Godine banimi, sherbimesh 5-9 kt, 2 kt 

nentoke Teodor Keko, TR

Vendim per VNM 

Paraprake 582

10 Albet Misir Met-hasani VP Strukturë industriale 1 kat Kashar, Tiranë

Vendim per VNM 

Paraprake 583

11 Deuf Auto part Arben Dedja VP Zona rezidenciale liqenit të Thatë

Vendim per VNM 

Paraprake 584

12 Right Clik Enea Papa

VP Kapanon për grumbullimin dhe 

përpunimin e perimeve Gose, Rrogozhinë Informacion shtese 585

13

GSA General Steelwork 

Assembly Klinton Demiri VP Godinë banimi dhe shërbimi 2+1/ 2-kate

bashkinë Sarandë, 

qarku Vlorë

Vendim per VNM 

Paraprake 586

14 Reom Hysni Sula VP Strukturë 4 kat me 1 kat parkim nëntokë Sarande, Vlore

Vendim per VNM 

Paraprake 587

15 Roland Roland Marinaj

VP Objekt banimi dhe shërbimi 8 dhe 10 

kat, me 2 kat parkimi nëntokë Tiranë

Vendim per VNM 

Paraprake 588

16 Amir Construksion Oltion Dardha

VP Objekt banimi dhe shërbimesh 3-9 kat 

me 2 kat parkim Tiranë Deklarate Mjedisore 589



17 Ultratech Adriatik Sinanaj

VP Strukturë banimi dhe shërbimi 5 kat me 

1 kat parkim nëntokë Bashkia Sarandë

Vendim per VNM 

Paraprake 590

18 Alkon Stoun Namik Jahaj

VP Objekt në funksion të turizmit 4 kat me 

1 kat parkim nëntokë Ksamil, Sarandë

Vendim per VNM 

Paraprake 591

19

Mirel Bucka “MBI17 

NDERTIM” sh.p.k.      Mirel Bucka VP kapanon per rritje shpendesh per mish Radostine, FR

Vendim per VNM 

Paraprake 592

20 Altus Atelier Lucjano Bojaxhiu

VP Godinë banimi 6 kate dhe hoteleri me 1 

kat parkim nëntokë Lezhë

Vendim per VNM 

Paraprake 593

21 Perxhola
Përparim Golli

VP Hotel 10 kt, 3 kt nentoke Rr.Dibres

Vendim per VNM 

Paraprake 594

22 Albania Piemonte Sami Skenderi

VP Kapanon për grumbullimin dhe 

përpunimin e perimeve Gose, Rrogozhinë

Vendim per VNM 

Paraprake 595

23 Anio Oil Alban Peza

VP Rehabilitimi i qendrës së grumbullimit 

dhe dekantimit të naftës Ballsh, MK

Vendim per VNM 

Paraprake 596

24 Alba Eureka Kastriot Besholli

VP Rikonstruksion me shtesë kati në 

objektin ekzistues, ish Kombinati Ushqimor-

Repart Lëng Frutash Bashkia TR

Vendim per VNM 

Paraprake 597

25 FAKLE Fiqiri Farruku

VP Godinë shërbimi 2 kate në sheshin 

publik para hyrjes së portit në Durrës Durrës

Vendim per VNM 

Paraprake 598


